UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH
––––––

      Số:          /UBND-VP
Về việc Báo cáo phục vụ kỳ họp

thứ 12, HĐND xã khóa XXII,

nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Hà Vinh, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

    - Cán bộ, công chức thuộc UBND xã;

   - Công an xã;

- GĐ HTXDVNN xã Hà Vinh, Hiệu trưởng,Trạm y tế.

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-HĐND ngày 07/6/2024 của Thường trực

HĐND xã về việc chuẩn bị các văn bản phục vụ kỳ họp thứ 12, HĐND xã khóa

XXII, nhiệm kỳ 2021–2026. Chủ tịch UBND xã yêu cầu GĐ HTXDVNN, cán

bộ công chức, Hiệu trưởng 3 trường, Trạm y tế có liên quan căn cứ vào thông

báo phân công tham mưu thực hiện ý kiến kiến nghị của cử tri và đại biểu

HĐND xã tại kỳ họp thứ 11, khóa XXII nhiệm kỳ 2021-2026, tổ chức thực hiện

làm báo cáo theo các nội dung sau:

- Báo cáo kết quả thực hiện ý kiến, kiến nghị của cử tri tại kỳ họp thứ 11

HĐND xã khóa XXII (Văn phòng tổng hợp hoàn thiện dự thảo báo cáo).

- Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng- an ninh 6 tháng đầu năm

năm 2024; phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 (Văn phòng tổng

hợp hoàn thiện dự thảo báo cáo).

- Báo cáo kết quả thực hiện thu NSNN, chi ngân sách xã 6 tháng đầu năm

2024; nhiệm vụ thu NSNN, chi ngân sách xã 6 tháng cuối năm 2024 (Công chức

Kế toán- Ngân sách chuẩn bị).

- Báo cáo quyết toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách xã năm 2023

(Công chức Kế toán – Ngân sách chuẩn bị)

- Báo cáo kết quả thực hiện dân chủ theo Quy chế dân chủ cơ sở 6 tháng

đầu năm 2024, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 (Nếu có) (Công

chức Kế toán - Ngân sách chuẩn bị).

- Báo cáo kết quả thực hành tiết kiệm, chống lãng phí 6 tháng đầu năm

2024, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024(Công chức Kế toán –

Ngân sách chuẩn bị).

- Báo cáo kết quả thực hiện phòng chống tham nhũng 6 tháng đầu năm

2024, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 (Công chức Tư pháp – HT chuẩn bị).

- Báo cáo kết quả tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý đơn thư và giải quyết

khiếu nại, tố cáo của công dân 6 tháng cuối năm 2024; nhiệm vụ 6 tháng cuối

năm 2024 (Công chức TP-HT chuẩn bị).

- Báo cáo về công tác phòng, chống tội phạm và vi phạm pháp luật 6

tháng đầu năm 2024; nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024 (Công an

chuẩn bị).

- Các tờ trình của UBND xã liên quan đến lĩnh vực, Văn phòng, Tài

chính, địa chính, giao cho Công chức Văn phòng, Tài chính, địa chính tham

mưu.

Báo cáo xong trước ngày 15/6/2024 gửi về UBND xã (qua Văn phòng –

thống kê) để tổng hợp báo cáo Đảng ủy, HĐND, MTTQ xã và phục vụ hội nghị

tiếp xúc cử tri và kỳ họp thứ 12, HĐND xã khóa XXII nhiệm kỳ 2021-2026.

Nếu đồng chí cán bộ, công chức, tập thể, cá nhân nêu trên không nghiêm túc

thực hiện nội dung công văn sẽ chịu trách nhiệm trước UBND xã và Chủ tịch

UBND xã.

Yêu cầu nghiêm túc thực hiện nội dung công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT.ĐU, TT.HĐND xã (b/c);

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		2024-06-12T12:16:57+0700

		2024-06-13T08:06:41+0700

		2024-06-13T08:06:42+0700

		2024-06-13T08:07:29+0700